
I lllll llilllll llllllllll lllll Ill lllll lllll lllllll Ill llll llllli/ 1111111 
UOHSP001T8VH 

SMLOUVA O DODÁVCE VODY A ODPADNÍCH VOD 34040459 / 1 
v souladu s ustanoveními zákona 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro (dále jen "zákon o vodovodech a kanalizacích" 

nebo jen "zákon"), (dále jen "Smlouva") mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
Hlavni Praha.Mariánské 2/2, Staré Praha 1, 11 o 01 Praha, vlastník kanalizace 
Hlavní Praha.Mariánské 2/2, Staré Praha 1, 11 o 01 Praha, vlastník vodovodu 
dále jen Vlastník, za jedná PROVOZOVATEL na smlouvy s vlastníkem v souladu s ust. § 8, odst. 2 zákona o vodovodech a 
kanalizacích, k této Smlouvy dle§ 8, odst. 6 téhož zákona a k výkonu všech práv a povinností vlastníka ve vztahu k 

PROVOZOVATEL: 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

se sídlem: 67/11, Josefov. Praha 1, 110 00 Praha 

ODBÉRATEL: 

pro ochranu 

Adresa: Ulice: Kpt. Jaroše 
obce: Pole 

25656635 Plátce DPH • CZ25656635 Obec: Brno 
zapsaný v obchodním vedeném: 

soudem v Praze oddíl B, vložka 5297 

zastoupený (jméno):  
funkce:  

(dále jen "Provozovatel") 

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smlouvy: 
Tel:  Fax:  
E-mail:  Web: www.pvk.cz 

Provozovatele:  
ID datové schránky: ec9fspf 

Stát republika 
65349423 

zapsaný v obchodním rejstliku vedeném: 

zastoupený (jméno):  
(funkce):  

zastoupený právnickou osobou: 
Název: 
sídlo: 

Zasílací adresa: Ke Kablu 971 , Praha 10 - 102 00 Praha 102 (dále jen 

Kontaktní údaje pro 
pro ochranu 

Ulice: Kpt. Jaroše 
obce: Pole 

Dodací pošta 60200 Brno 2 
Tel: 
E-Mail: 

1926 
Obec: Brno 

Mobil:  
ID datové schránky: 

7 
Stát republika 

1926 
7 
60200 

Provozovatel a budou dále jako .Smluvní strany", pak každý jen jako ,Smluvní strana•. Pro fakturace vodného a 
za dodávku vody a/nebo odpadních vod poskytnutých dnem této Smlouvy na níže uvedeném prohlašuje že 

této Smlouvy byl již dnem této Smlouvy, a to ode dne: 18.7.2015. Smluvní strany dále prohlašují, že toto nebylo v rozporu s 
zájmy žádné ze Smluvních stran a považují je za podle této Smlouvy. 

dává podpisem této Smlouvy Provozovateli, jakožto správci dle zákona 101/2000 Sb., o osobních v platném (.zákon o osobních 
výslovný souhlas se zpracováním a využíváním osobních které poskytl výše v této a/nebo za trvání Smlouvy poskytne 

Provozovateli k uvedeným v tomto odstavci. Tyto osobní údaje Provozovatel zpracovává pro Smlouvy a poskytování souvisejících služeb. má 
právo k osobním právo na opravu osobních jakož i další práva uvedená v§ 11, § 12 a § 21 zákona o osobních 

bere na že údaje mohou být, v souladu se zákonem o osobních a to ze skupiny VEOLIA za 
technické a administrativní podpory pro Smlouvy a dále ve smluvním vztahu s Provozovatelem zejména pro práv a 

povinností vyplývající ze Smlouvy a dále s nimiž Provozovatel smlouvu o zpracování osobních 

I. smlouvy, místo, dodávka vody a odpadních vod 

(1) této smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran 
dodávce vody z vodovodu 

dodávky vody a odpadních vod: Trvalé bydlení - Obytný 

Vlastník stavby/pozemku: 

Vlastník /dle vyjádfenl 
(vodovodní 

odpadních vod kanalizací 

(2) Smluvní strany se dohodly, že místem stavby nebo pozemku pfipojeným na vodovod a kanalizaci (dále jen místo") je: 

Adresa místa: 
588/14, Praha 6 k.ú. 1209 

(3) Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody bude 

33320075 

OM. 300046126 

: sklep 



(4) Smluvní strany se dohodly, že množství odpadních vod, i srážkových vod bude stanoveno takto . 

a) množství odpadních vod bude stanoveno: 
ve výší dodané vody 

b) množství srážkových vod bude stanoveno: 
neni této smlouvy 

Jiný srážkových vod: Praha do kanalizace 

Klasifikace ploch podle §20 odst. 6 zákona Osvobozené od platby za srážkové vody 

Druh plochy: Odtokový Plocha (m") Redukovaná plocha (m") Plocha (m") Redukovaná plocha (m") 

plochy 0,90 o o o o 
A 

propustné 
plochy 0,90 o o o o 

B propustné 0,40 o o o o plochy 

C plochy kryté vegetaci 0,05 o o o o plochy 

ploch o o o o 

množství srážkových vod Q v m' o o 

= Redukovaných ploch (= Plocha krát Odtokový v m2 krát Dlouhodobý srážkový normál v m/rok. 
V že dojde ke podmínek zákona pro osvobození ploch od platby za srážkové vody, je povinen do 15 Provozovateli podklady 
pro Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že Provozovatel je údaj o dlouhodobého srážkového normálu, použitý pro množství srážkových vod 
do kanalizace, aktualizovat na poskytnutých hydrometeorologickým ústavem nebo jakoukoliv j inou organizaci jej nahrazující tak, aby 
údaje obsažené v této tabulce byly v souladu s platnými právními údaje o dlouhodobého srážkového normálu uvedeného v I. odst. 4 písm. b) 
této Smlouvy není považována za této Smlouvy. Platné hodnoty dlouhodobých srážkových jsou vlastních webových stránek 
Provozovatele, nebo jiným v obvyklým a jsou k dispozici na pracovištích Provozovatele (zákaznická centra). 

(5) Smluvní strany se dohodly, že limit množství dodávané vody a limit m nožství a limity odpadních vod budou: 

Limit množství dodávané vody je dán profilem a kapacitou 

Množství kapacitu 2 m> za hodinu 

Limit množství odpadni vody je dán profilem 

limity odpadní vody jsou stanoveny v není-li v této stanoveno jinak. lád je 
na webových stránkách Provozovatele, nebo jiným v obvyklým a je k dispozici na pracovištích Provozovatele (zákaznická centra). 

Pro místo platí 

(6) trvale plipojených osob pro dodávku pitné vody 10 osob a trvale plípojených osob pro odpadních vod 10 osob (dle vyjádfenl Odbératele) . 

(?)Tlakové v napojení vodovodní Minimální tlak: 0,15 MPa. Maximální tlak: 0,60 MPa. 

(B)Ukazatele jakosti dodávané pitné vody jsou: Minimální hodnota vápníku: 30 mg/I. Maximální hodnota vápníku: 11 O mg/I. Minimální hodnota 5 mg/I. Maximální 
hodnota 10 mg/I. Maximální hodnota 50 mg/I. Aktuální hodnoty jakosti dodávané pitné vody jsou k dispozici na webových stránkách 
Provozovatele. 

li. Platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly, že vodné a hradí Provozovateli formou pravidelných zálohových plateb dle rozpisu záloh a na 
vodného a a / nebo formou pravidelných plateb dle na vystavené faktury, 

Sjednaná výše zálohových plateb do prvního 6 000 Cetnost záloh: 

Splatnost zálohových plateb je stanovena v rozpisu záloh. 

platby zálohových plateb vodného a Platby na Provozovatele 

a rok 

Splatnost faktury vodného a je 14 dni od data odeslání faktury. 

platby faktur vodného a Platby na Provozovatele 

souhlasí s vystavováním a používáním (faktur) vel. na adresu: nesjednán 

vodného a bude vrácen na  

vodného a za období bude pro platební styk ples SIPO v max. výši 1. zálohové platby použit na úhradu 
záloh vodného a v dalším období. 
Nedoplatky a vodného a za období do 1 00 Provozovatel do dalšího období. 



I" 

Ill. Podmínky dodávky vody z vodovodu a odpadních vod 
kanalizací 

(1) Provozovatel se zavazuje za podmínek stanovených závaznými 
právními a touto Smlouvou dodávat ve sjednaném 

z vodovodu pitnou vodu v jakosti platnými 
právními a kanalizaci odpadni vody vzniklé nakládáním s 
takto dodanou vodou, srážkové vody a odpadni vody získané z jiných 
(2) se zavazuje píatit Provozovateli vodné a v souladu a za 
podmínek stanovených touto Smlouvou. K vodnému a je 
Provozovatel DPH v souladu s platnými právními 

(3) Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, jsou povinny si poskytovat 
vzájemná za podmínek stanovených touto Smlouvou ode dne její 

tV. Prohlášení smluvních stran 

(1) Provozovatel prohlašuje, že je provozovatelem a kanalizaci pro 
a osobou k provozování a kanalizaci 

ve smyslu ustanoveni platných právnlch Provozovatel 
dále prohlašuje, že je uzavfit tuto Smlouvu na smlouvy o 
provozováni s vlastníkem a kanalizací pro 
potfebu dle § 8 odst. 2 zákona o vodovodech a kanalizacích a že je ve 
vztahu k osobou za dodávky vody z vodovodu a 

odpadních vod kanalizací. Další informace o vlastnlkovi 
a kanalizaci pro terminech pravidelných 
a jakosti pitné vody jsou uvedeny na webových stránkách Provozovatele a v 
zákaznických centrech Provozovatele. 

(2) Smluvní strany prohlašují, že veškeré údaje uvedené v této jsou 
pravdivé a správné. dále prohlašuje, že všechny podmínky 
stanovené zákonem o vodovodech a kanalizacích pro na vodovod a 
kanalizaci. 

V. množství dodané vody a odpadních 
vod 

(1) Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody, množství 
odpadních vod a srážkových vod bude 

Provozovatelem stanoveným v I. této Smlouvy. Množství 
dodané vody, odpadních vod a srážkových vod 

stanoveným v I. této Smlouvy je podkladem pro 
dodávky vody a odpadních vod (fakturaci 

vodného a 
(2) Není-li množství odpadních vod se, 
že který odebírá vodu z vodovodu, vypouští do kanalizace takové 
množství vody, které podle na nebo podle v 
souladu s platnými právními z vodovodu odebral, s 
odvedených srážkových vod a množství odvedené vody získané z jiných 

Z ploch osvobozených ze zákona od povinnosti platit za 
srážkových vod hradí pouze množství odpadních vod 

dle první bez srážkových vod. Takto množství 
odpadních vod je podkladem pro 

(fakturaci 
(3) Jestliže vodu dodanou vodovodem bez 

do kanalizace a toto množství je než 30 m3 za 
rok, zjisti se množství odpadních a srážkových vod do 
kanalizace nebo odborným podle technických 

a Provozovatelem, pokud se 
Provozovatel s nedohodli jinak. Nebude-li množství 
spotfebované dodané vody do kanalizace 

na samostatné je povinen 
prokázat Provozovateli množství dodané vody 
do kanalizace jiným vhodným tak, aby bylo možné provést 
odborný 
(4) je povinen umožnit Provozovateli k zejména 
za provedení z a kontroly, údržby nebo 

chránit poškozením, ztrátou nebo odcizením, 
pro dálkový a dalšího pfíslušenstvi 

montážní plomby a plomby prokazující podle 
závazných právních (zejm. zásahem jiné osoby, 

mechanické sily, mrazem apod.), a bez 
odkladu oznámit Provozovateli jejich poškození závady v 

Byla-li nebo poškození poškození 
ztráta pro dálkový dalšího nebo 

montážní plomby a plomby prokazující podle 
závazných právních ochranou 

nebo zásahem hradí újmu a náklady s 
tímto spojené Jakýkoliv zásah do zafizeni pro dálkový 

dalšího nebo montážní plomby a plomby 
prokazující bez souhlasu Provozovatele je 

Provozovatel má právo zajistit jednotlivé nebo 
jeho proti manipulaci. je povinen 
dodržet podmínky stanovené Provozovatelem. Pokud je 

v je povinen zajistit, aby tato šachta 
byla Provozovateli a Je-li šachta na 

33320075 

má právo po s Provozovatelem 
šachtu zajistit proti vniknutí; lim není povinnost 
jejího Provozovateli. Pokud nebo vodovod 
nevyhovuje pro montáž je povinen na 
vyzváni Provozovatele provést v úpravy. Je-li 
množství odpadních a srážkových vod 

je Provozovatel 
kontrolovat a správnost a je povinen 
umožnit Provozovateli k tomuto Pfístup k 

nebo je povinen umožnit 
Provozovateli v nezbytném rozsahu a tak, aby byly dodrženy požadavky 

a ochrany zdraví práci stanovené závaznými 
právními 
(5) Smluvní strany se dohodly, že v je 
povinen umožnit Provozovateli na jeho výzvy v nezbytném rozsahu 
p1ístup k vodovodní a nebo k vnitrnímu vodovodu a 
vnitrní kanalizaci, zejména za kontroly užíváni vodovodu a 
vnitrní kanalizace a podmínek stanovených touto Smlouvou nebo 

závaznými právními 
(6) Provozovatel je nebo omezit dodávku vody nebo 

odpadních vod: 
a) plánovaných oprav, udržovacích a revizních pracích, 
b) nevyhovuje-li zafizeni technickým tak, že jakost 
nebo tlak vody ve vodovodu ohrozit zdraví a osob a 

škodu na majetku, 
c) neumožni-li Provozovateli po jeho opakované písemné 

k nebo za1ízení vodovodu nebo 
kanalizace, 
d) bylo-li vodovodní nebo 

e) neodstraní-li závady na vodovodní p1ipojce nebo 
nebo na vnilfnim vodovodu nebo vnitrní kanalizaci 

Provozovatelem, 
f) prokázání vody nebo 

odpadních vod, nebo 
g) v prodlenl s placením podle sjednaného 
úhrady vodného nebo jejich záloh po dobu delší než 30 
(7) Vlastníkem je vlastník vodovodu, s výjimkou kdy 

dnem nabytí zákona o vodovodech a kanalizacích se 
prokazatelné stal vlastníkem Provozovatel. Další podmínky 

a dodávané vody a odpadních vod 
jsou upraveny zákonem o vodovodech a kanalizacích a 

k tomuto zákonu. 
(8) Pokud je na vodovodní požární obtok, lze ho využívat 

pro hašeni požáru nebo p1i požárních revizích a to 
osobou k tomu Pokud dojde k tomuto využiti a v souvislosti s 
tím k porušeni plomby, je povinen tuto 
oznámit Provozovateli. Bylo-li poškozeni plomby na požárním 
obtoku ochranou nebo 
zásahem hradí újmu a náklady s tímto spojené 

VI. stanovení vodného a fakturace 

(1) Cena a forma vodného a je stanovována podle cenových 
a rozhodnuti vlastníka vodovodu a kanalizace na cenové 

období, kterým je zpravidla období 12 Cena a forma vodného a 
jsou obecních regionálních 

médií, Provozovatele (zákaznická centra), vlastních 
webových stránek Provozovatele nebo jiným v obvyklým 
(2) cen a formy vodného a není považována za této 
Smlouvy. Pokud dojde ke ceny nebo formy vodného a v 

období, Provozovatel vody v 
doby platnosti a nové výše ceny nebo formy vodného a 
(3) Vodné a má jednosložkovou nebo dvousložkovou formu. 
Jednosložková forma vodného a je ceny a množství 
odebrané nebo odpadní vody a srážkových vod stanoveným v 
souladu s touto Smlouvou. Dvousložková forma vodného a 
obsahuje složku, která je ceny podle cenových a 
množství odebrané nebo odpadní vody a srážkových vod, a 
pevnou složku stanovenou v souladu s platnými právními p1edpisy. Stanovi-li 
tak platné právní pfedpisy, je Provozovatel v dvousložkové formy 
vodného a povinen poskytnout na žádosti 

slevu z pevné složky, pokud bude vodovodní nebo 
systém po dobu delší než 24 hodin. Je-li stanovena 
dvousložková forma vodného a a neodebere v 
pfislušném období dodávanou vodu nebo nevypustí žádné 
odpadní vody, je povinen zaplatit Provozovateli pevnou složku vodného a 

(4) Pokud plateb za dodávku vody a 
odpadních vod na který závazek plní, použije Provozovatel 
nejprve na smluvní pokutu, náklady spojené s vymáháním pohledávky, pak 
na úroky z prodlení, a poté na úhradu zbytku nejstaršího splatného závazku 

Provozovateli. 



(5) Provozovatel je na 
uhrazení veškerých splatných pohledávek na jiných místech 
téhož O takto provedených bude Provozovatel 

informovat. 
(6) Povinnost zaplatit Provozovateli podle této 
Smlouvy je okamžikem ve 
bankovního Provozovatele uvedeného na nebo rozpisu záloh, a 
to tehdy, je-li platba správným variabilním symbolem. 
Neidentifikovatelné platby je Provozovatel vrátit na z 

byly zaslány, neni povinnost splnit závazky 
dle této Smlouvy. 
(7)Provozovatel je výši a zálohových 
nebo pravidelných plateb a podle li. 
této Smlouvy tak, aby jejich výše a odpovídala výši 
vodného a placeného v následujícím 
období. výši vodného a placeného v 
následujícím období stanoví Provozovatel na množství 
vody dodané a množství odpadních vod odvedených pro 

v období a na platné ceny a 
formy vodného a 

VII. za vady, reklamace 

(1) je uplatnit Provozovateli práva z 
za vady v souladu s závaznými právními a 

Provozovatele. Platné je na 
webových stránkách Provozovatele a je k dispozici v jeho zákaznickém 
centru. tímto prohlašuje, že byl s 
Provozovatele seznámen, a že mu v plném rozsahu. 
(2) Jakost pitné vody je platnými právními kterými se 
stanoví požadavky na zdravotní nezávadnost pilné vody a rozsah a 
její kontroly. 
(3) Orgán ochrany zdraví povolit na omezenou dobu 
užití vody v souladu s platnými právními která mezní 
hodnoty vody pitné, s výjimkou mikrobiologických za 
podmínky, že nebude ohroženo zdraví. Podle místních podmínek 
mohou být stanoveny odchylné závazné parametry jakosti a tlaku s 

k technologickým podmínkám vodárenských a to na 
vymezenou dobu. V takovém budou ukazatele 

jakosti vody posuzovány ve vztahu k maximálním hodnotám 
stanovených v rozhodnutí orgánu ochrany zdraví. 

(4) Vzniknou-li chyby nebo omyly vodného nebo 
nesprávným použitím nesprávné ceny vodného a 

chybou apod., mají a Provozovatel právo na vyrovnáni 
je povinen uplatnit reklamaci 

bez odkladu poté, co možnost 
takovou vadu zjistit, a to nebo v zákaznickém centru 
Provozovatele. Neuplatní-li však reklamaci 

do dne splatnosti faktury, je povinen takovou 
fakturu uhradit. 
(5) Provozovatel reklamaci a výsledek oznámí 

ve 30 ode dne, kdy reklamaci obdržel. Je-li na 
reklamace vystavena opravná faktura, považuje se za písemné 
oznámení o výsledku reklamace. 

Vlil. Další práva a povinnosti Smluvních stran 

(1) se zavazuje bez odkladu, však ve 
15 ode dne oznámit Provozovateli každou 

v této uvedených rozhodných pro jež je 
této Smlouvy. Za rozhodné se považují zejména 
údaje o a/nebo o a/nebo údaje pro 

fakturaci vodného a 
(2) Provozovatel je kontrolu odpadních 
vod podle podmínek platného povolení 
vodoprávního K je Provozovatel povinen poskytnout 

informace o jakosti pitné vody, povolené odpadní 
vody a povinnostech Smluvních stran vyplývajících z 

závazných hodnot odpadni vody. 
(3) Byl-li Smluvními stranami dohodnut elektronický faktur, budou tyto 

na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy nebo do elektronického zákaznického 
provozovaného na webových stránkách Provozovatele. 
(4) je povinen užívat vnitrní vodovod a vnitrní kanalizaci takovým 

aby nedošlo k ohrožení jakostí vody ve vodovodu. je 
povinen užívat vodovod a kanalizaci v souladu s technickými 
požadavky na vodovod a kanalizaci, zejména ve vztahu k 
používání pro vodovod. Potrubí vodovodu pro 

jeho a na napojených vn i trních nesmí být 
propojeno s vodovodním potrubím z jiného zdroje vody, než je vodovod pro 

je dále povinen se odpadních 
vod platným a dodržovat závazné hodnoty 

odpadní vody v tomto uvedené. 
je dále povinen v a rozsahu stanoveném 

kontrolovat limity odpadních 
vod do kanalizace. kterému je a ve 
sjednána povinnost Provozovateli protokoly o výsledcích kontroly 

33320075 

odpadních vod, je povinen 
Provozovateli v originále nebo kopii protokol o výsledcích takové 
kontroly provedené k lomu osobou do 30 ode dne 
takového protokolu Neprovede-li tuto kontrolu v 
souladu s je Provozovatel provést takovou 
kontrolu sám nebo osoby a výsledek lakové kontroly 
použít jako podklad pro stanovení smluvní pokuty dle IX 
Smlouvy. je v lakovém povinen uhradit Provozovateli 
náklady takové kontroly. 
(5) ke množství odebírané vody a 

ke množství odpadních a 
srážkových vod podléhá podle platných právních 

je povinen zajistit v na své náklady 
Provozovatel a v ke 
množství odpadních a srážkových vod 
Dodávky a služby související se provozem a zrušením 

ve vlastnictví provede Provozovatel za úplatu a v 
rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smluvních stran. 
(6) Osazení. údržbu a provádí Provozovatel. Jeho 
povinností je oznámit 15 dní 

s vymezením v rozsahu 3 hodin, a to í v 
že je pro Provozovatele bez pokud se 
s nedohodne jinak. 

je povinen tyto umožnit a v poskytnout 
nebo jim osoba má právo být 

a si stav a neporušenost 
plomb. Pokud tohoto svého práva nevyužije, 
provedení 
(7) Provozovatel je paušální náklady v souvislosti s 

pohledávky z této Smlouvy, které jsou stanoveny v ceníku 
Provozovatele a je povinen je Provozovateli uhradil. Ceník, ve 
kterém jsou uvedeny úhrady í za další výkony a Provozovatele v 
souvislostí s touto Smlouvou, je k dispozici na webových stránkách 
Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele. tímto 
prohlašuje, že byl s ceníkem Provozovatele podpisem této Smlouvy 
seznámen a že mu v plném rozsahu. 

IX. Smluvních stran 
(1) Pro prodlení kterékoliv Smluvní strany s 
závazku podle této Smlouvy, se povinná Smluvní strana zavazuje zaplatit 

Smluvní za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 
stanovené v souladu s platnými právními 
(2) Pro prodlení Provozovatele s závazku si 
Smluvní strany sjednávají, vedle povinnosti zaplatit úrok z 
prodlení podle odstavce 1 výše, povinnost zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné za každý den prodlení. 
(3) se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výši 
5.000,- za každý vody nebo 

odpadních vod. 
(4) se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výši 
5.000,- za každý porušeni povinností uvedených v V. odst. (4) 
této Smlouvy, jakož i za každý porušení své povinnosti podle VIII. 
odst. I. této Smlouvy nebo VIII odst. 4 této Smlouvy. 
(5) Smluvní pokuty podle tohoto jsou splatné bez odkladu 
poté, co povinná Smluvní strana obdrží písemnou výzvu Smluvní 
strany k jejich zaplacení. 
(6) Zaplacením smluvní pokuty podle tohoto není právo 

Smluvní strany na náhradu škody, náhrady škody 
smluvní pokutu. odpovídá za škodu, kterou 

Provozovateli porušením právní povinnosti; lou lo škodou jsou i náklady, 
které vznikly Provozovateli v souvislosti se 

vody nebo odpadních vod. 
X. Doba platnosti a Smlouvy 

(1) Tato Smlouva nabývá dnem podpisu Smluvních stran a uzavírá 
se na dobu 
(2) Tuto Smlouvu jsou Smluvní strany 

s první 
den následujícího po druhé Smluvní 

(3) Kterákoliv ze Smluvních stran je od této Smlouvy odstoupit jen 
v stanovených závaznými právními Tato 
Smlouva zaniká též odpojením vodovodní i od vodovodu 
nebo kanalizace nebo odpojením jen jedné z nich, je-li Smlouvy 
jen dodávka odpadních vod. 
(4) nové smlouvy o dodávce vody a odpadních vod 
mezi Smluvními stranami pro místo uvedené v I. léto 
Smlouvy se tato Smlouva považuje za této Smlouvy 
se ruší všechny, mezi Smluvními stranami smlouvy o 
dodávce vody a odpadních vod pro stejné místo. 
(5) Smluvní strany se dohodly, že pro že tuto Smlouvu 

v souvislosti se vlastnictví nemovitosti 
místa), zaniká tato Smlouva dnem, kdy nový vlastník 

nemovitosti prokáže Provozovateli nabyti vlastnického práva k ní a 



) , 

novou smlouvu o dodávce vody a odpadních vod k témuž 
místu. 

(6) Smluvní strany se dohodly, že jakémkoliv této Smlouvy, je 
povinen na své náklady umožnit Provozovateli provést 

a kontrolu je-li množství 
odpadních vod a srážkových vod Pokud 

po léto Smlouvy nenabude obdobná 
smlouva o dodávce vody a odpadních vod vztahující se k témuž 

místu, je povinen na své náklady umožnit 
Provozovateli také demontáž a další nezbytné 
k dodávky vody a odpadních vod. Dojde-li k 
této Smlouvy, je Provozovatel provést odpojení 
vodovodní nebo 
(7) V že Provozovatel za dobu trvání této Smlouvy pozbude právo 
uzavírat s smluvní vztahy, jejichž je dodávka vody 
a/nebo odpadních vod, práva a povinnosti z této 
Smlouvy na vlastníka vodovodu a kanalizace a s tímto 
práv a povinností této Smlouvy souhlasí. 

XI. Ostatní a ujednání 
(1) Smluvní strana zasílá písemnosti druhé Smluvní na adresu pro 

uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na poslední adresu 
oznámenou druhou Smluvní stranou. si 

elektronický zákaznický provozovaný na webových stránkách 
Provozovatele, souhlasí s písemností i jeho 
Uvedl-li výše ID své datové schránky. souhlasí s 
písemností i datových zpráv do datových schránek. 
Písemnosti dle této Smlouvy provozovatele 
poštovních služeb jako zásilky. do vlastních rukou nebo s 
dodejkou (dále jen zásilka") jsou považovány za 
okamžikem jejich zásilka se považuje za i v 

že adresát její odmítne nebo si ji adresát nevyzvedne v úložní 
Taková zásilka se považuje za poslední den úložní 

Ostatní zásilky odeslané s využitím provozovatele 
poštovních služeb se považují za okamžikem, kdy se zásilka 
dostane do sféry adresáta, však pracovní den po jejich 
odeslání na území republiky patnáctý pracovní den po jejich 
odeslání do Povinnost odesílatele písemnost adresátovi je 

také okamžikem vrácení zásilky jako provozovatelem 
poštovních služeb nebo v že adresát svým jednáním nebo 
opomenutím neoznámením adresy 
druhé smluvní 

Jr d» /ý, 1- hlt"" 
v ....... ... .... / ... ' ............... ........................................................... ............ . 

Od~raffil ......... ···························•···· 

33320075 

(2) Záhlaví a v této se pouze pro a 
v žádném ohledu neomezují nebo neslouží k výkladu a ustanovení 
této Smlouvy. 
(3) Pokud je v I. této Smlouvy uvedeno, že této Smlouvy 
je pouze dodávka vody nebo pouze odpadních vod kanalizací, jsou 
ustanovení o odpadních vod kanalizaci v prvním 
respektive ustanovení o dodávce vody v druhém 
(4) Ve všech ostatních otázkách. neupravených touto Smlouvou. se 
postupuje podle platných právních zejména podle zákona o 
vodovodech a kanalizacích a podle ustanovení zákoníku. Je-li 

podnikatelem, pak se na smluvní vztah založený touto Smlouvou 
neuplatni ustanoveni § 1799. § 1800 zákona 89/2012 Sb., 
zákoník. 
(5) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. z nichž každá 
Smluvní strana obdrží jedno. 
(6) Smlouvy lze provést pouze písemnou formou. Adresu sídla 

adresu pro jména osob jednajících za Smluvní strany. 
telefonní a e-mailové adresy. vlastníka 

trvale osob pro dodávku pitné odpadních 
vod lze i jednostranným písemným oznámením; Smluvní strany se 
zavazují oznamovat uvedených druhé Smluvní 

(7) Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z léto Smlouvy avšak její 
podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným 
jako celek nebo jeho je od ostatních ustanovení léto 
Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv 
na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních z této Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují v rámci této Smlouvy nahradit formou dodatku k 
této tento neplatný nebo nevymahatelný závazek takovým 
novým platným a vymahatelným závazkem, jehož bude v nejvyšší 
možné odpovídat závazku. Pokud 
však jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy a jej í podstatnou 
náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako 
celek nebo jeho Smluvní strany nahradí neplatný nebo nevymahatelný 
závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným 
závazkem, jehož bude v nejvyšší možné odpovídat 

závazku obsaženému v této 
(8) souhlasí s tím. že Provozovatel. spolu s dalšími 
skupiny Veolia. využit osobní údaje které 
posky11 výše v této a/nebo za trvání Smlouvy posky1ne 
Provozovateli, pro nabízení obchodu nebo služeb. pro marketingové a 
pro výzkumu trhu. 

2 4 -07- 2015 
dne ..................... .................. .... .............................................. .. ....... . 




